pREDBEZNE ROZLOSOVANI, rPo ODHLASKACH

meénit se bude pouze v pripadé velkého poctu odhldsek.

Vazeni sportovni pratelé,

pFedkldddme Vam startovni listinu Mistrovstvi Ceské republiky v zimnim plavéni — prsafsky zpGsob pro sezénu
2023 / 2024 a ramcovych zavodd Ceského poharu v zimnim plavani 2023 / 2024 na souté?i v Praze - Podoli.
Startovni listina je sestavena tak, aby v mistrovskych zavodech vzdy vsichni plavci z jedné kategorie plavali
dohromady v jedné rozplavbé. V mistrovskych zdvodech poplave vétsinou jeden, maximalné 2 plavci na draze.
Pokud plavou dva plavci na draze, maji ve startovni listiné oznac¢enu konkrétni "puUllajnu". Plavci plavou cely
zavod na své poloviné drahy.

1=D1smér u tribuny, 2 = D1 smér u trdvnik, 3 = D2 tribuna, 4 = D2 trdvnik, 5 = D3 tribuna, 6 = D3 trdvnik,

7 = D4 tribuna, 8 = D4 travnik, 9 = D5 tribuna, 10 = D5 trdvnik, 11 = D6 tribuna, 12 = D6 trdavnik

13 = D7 tribuna, 14 = D7 travnik, 15 = D8 tribuna, 16 = D8 trdvnik.

Nasazovani G¢astnik(l na jednotlivé drahy vychézi z pofadi plavch v celkovém hodnoceni Ceského poharu

v zimnim plavani v aktualni sezéné ("virtudlni ¢as" v seznamu klub(). Je pouzZito nasazovani od stfedu (bézny
systém v bazénovém plavani), takie plavci jsou, dle svého aktudlniho postaveni v Ceském poharu, nasazovani
postupné na drahy od prostied bazénu ke krajim, nejdfiv vpravo a pak vlevo.

Kategorie muzi masters A a B plavou kazda "1,5" rozplavby. V ptipadé spojeni vice kategorii do jedné rozplavby
jsou jednotlivé kategorie vidy posunuty k jedné strané bazénu. Jedina Zena MA byla organizac¢né posunuta k ZMB.
Néktefi plavci maji na konci fadku poznamku nad8 = budou startovat pouze pokud bude voda > 8 st C.
Upozoriiujeme plavce startujici v mistrovskych zavodech, Ze plavecky zpUsob prsa bude stylovymi

rozhodcéimi kontrolovan dle pravidel plavani (pravidla SW7 — prsa). Doporucujeme vsem alespon

zakladni sezndmeni s témito pravidly, aby nedochazelo ke zbyte¢nym diskvalifikacim.

Zavod je rozdélen na mistrovsky a nemistrovsky blok, tyto budou oddéleny prestavkou, ve které

budou vyhlaseny mistrovské traté viech kategorii a duatlon. Plavci se kvalifikovali do duatlonu

dokon&enim pfislu$né traté v Brné v rdmci MCR své kategorie, nebo v ramci CP na shodné trati, jakou

je mistrovska pro jejich kategorii. Aby byl plavec klasifikovan v duatlonu, musi absolvovat prsarskou

trat MCR bez diskvalifikace.

Toto je startovni listina mistrovskych i nemistrovskych trati po uzavieni odhlasek.

Bude vyvésena v prostorach bazénu.

Pro kone¢né vysledky v ramci Ceského pohdru budou plavciim na mistrovskych tratich, pokud nebyli
diskvalifikovani za nedodrzeni pravidel plaveckého zpUlsobu prsa, ¢asy vynasobeny koeficientem dle
SoutézZniho fadu zimniho plavani, odstavec 19.6. Koeficient pro pfepocet ma hodnotu 0,8.

Pfejeme vSem plavclim, aby se jim v podolském bazénu dafilo.

Za poradatele

Tomas Prokop a Jan Srb

10:30 - 1. rozplavba - 750 P - Zeny A a Zeny B

2 VZATKOVA Eliska 2001 TJHod V4 1 750 Zeny A 1995-2004 6
4 SVOBODOVA Andrea 2001 JPK Z 1 750 zeny A 1995-2004 3
6 KLEMENTOVA Andrea 2003 KLMT V4 1 750 Zeny A 1995-2004 2
8 KOPECKA Nikola 2001 I.PKO V4 1 750 zeny A 1995-2004 4
10 BEROUNSKA Nataélie 1996 FiBr V4 1 750 Zeny A 1995-2004 8
11 KUKALOVA Eva 1987 COUPr V4 3 750 Zeny B 1985-1994 2
13 OKURKOVA Magda 1991 FiBr V4 3 750 Zeny B 1985-1994 1
15 MATUTE PORTUGAL Andrea 1985 FiBr V4 3 750 Zeny B 1985-1994 3
16 STRACHOVA Zuzana 1987 1.PKO Z 3 750 zeny B 1985-1994 6



10:55 - 2. rozplavba - 750 P - muzi A a muzi B

HALVA Marek
KLUCKA Martin
KACEROVSKY Jakub

SEJK Richard
KADERA Petr
KRC Vitézslav
CAJZL Sté&pdn
SLANINA Michal
PROVAZEK Hanus
VILIM Pavel
FOJTU Jakub
PROTIVA Marek
ROZSIVAL Milan

2004 FiBr
2002 FiBr
2001 I.PKO

1990 SKNa
1986 COUPr
1993 Hana
1986 FiBr
1990 FiBr
1992 JPK
1990 1.PKO
1987 FiBr
1987 1.PKO
1985 1.PKO

11:20 - 3. rozplavba - 750 P - muzi MA

00O N O U1 b WN B

10
11
12
13
14
15
16

SUCHA Jan
MIKULIK Tomas
ORGONIK Daniel
KORDYLAK Ireneusz
BOHM Jan
KAHANEK Stanislav
KOHOUTEK Michal
SIMEK Pavel

JILEK Ladislav
PAVLISTIK Petr
NEJEZCHLEBA Toma$

KOCINA Martin
BARTEK Zoran
HEJKRLIK Filip
PETRICEK Jaroslav
SOBOLA Jakub
MACHALEK Richard
VALKOUN Zdenék
REZEK Jifi

TURKOTT Petr
HODIS Radek
TOMECKA JiFi
WOIDE Michael
KULHEIM Lubomir
KARPOVETS Victor
NYKEL Lumir
BOROVKA Radek

1981 KSOPI
1978 FiBr
1983 Hana
1976 1.PKO
1979 FiBr
1981 COUPr
1977 1.PKO
1983 FiBr
1978 1.PKO
1977 PLAF
1976 TJHod

1977 1.PKO
1983 I.PKO
1979 1.PKO
1975 PKLbc
1984 COUPr
1977 1.PKO
1982 COUPr
1976 SICho

1967 1.PKO
1966 1.PKO
1974 Hana
1969 COUPr
1973 FiBr
1967 1.PKO
1967 1.PKO
1973 SABR
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750 muzi A 1995-2004
750 muzi A 1995-2004
750 muzi A 1995-2004

750 muzi B 1985-1994
750 muzi B 1985-1994
750 muzi B 1985-1994
750 muzi B 1985-1994
750 muZi B 1985-1994
750 muzi B 1985-1994
750 muZi B 1985-1994
750 muzi B 1985-1994
750 muZi B 1985-1994
750 muzi B 1985-1994

750 muzi - MA 1975-1984
750 muzi - MA 1975-1984
750 muzi - MA 1975-1984
750 muzi - MA 1975-1984
750 muzi - MA 1975-1984
750 muzi - MA 1975-1984
750 muzi - MA 1975-1984
750 muzi - MA 1975-1984
750 muzi - MA 1975-1984
750 muzi - MA 1975-1984
750 muzi - MA 1975-1984

750 muzi - MA 1975-1984
750 muZi - MA 1975-1984
750 muzi - MA 1975-1984
750 muZi - MA 1975-1984
750 muzi - MA 1975-1984
750 muZi - MA 1975-1984
750 muzi- MA 1975-1984
750 muZi - MA 1975-1984

750 muzi - MB 1965-1974
750 muZi - MB 1965-1974
750 muzi - MB 1965-1974
750 muZi - MB 1965-1974
750 muzi - MB 1965-1974
750 muZi - MB 1965-1974
750 muzi - MB 1965-1974
750 muZi - MB 1965-1974

4 (nad8)
2
1

8
16
4
12 (nad8)
1
3
6
15 (nad8)
10
19
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33
52 (nad8)
24
42
29
47
36
59 (nad8)

37
74
24
42
29
72
40
75 (nad8)



12:10 - 5. rozplavba - 750 P - muzi MB

1 ZYMA Petr

2 VACEK Ale$

3 NOVAK JiFi

5 KAVAN Matyas
7  SVEIDA Marek

9 BEROUNSKY Jaromir
11 STEDRON Libor

13 DVORSKY Ladislav
14 VLACH Jan

15 TLAMICHA Zdenék
16 SPURNY Robert

1967 COUPr
1968 1.PKO
1969 1.PKO
1973 1.PKO
1974 1.PKO
1970 FiBr
1966 1.PKO
1973 1.PKO
1967 SpCh
1972 1.PKO
1973 TJHod

12:35 - 6. rozplavba - 500 P - Zeny MC

HODISOVA Jaroslava
MARKOVA Helena
KRUPICKOVA Eva
MASOVA Jarmila
MATYSKOVA Hana

11 JURENOVA Alena

13 PROCHAZKOVA Pavlina
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12:55 - 7. rozplavba - 250 P - muzi MD a ml. a st. dorostenci a ml.dorostenky (st. dorostenky - NIKDO)

KOMAREK Vladimir
HESS Miroslav
DRAZNIK Jifi

HAAN Richard
ZAPLETAL Zdenék
NOVAK Petr

10 HULA Zdenék
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11 KULHEIM Matéj
12 MATOUSEK Lukas

13 KUNA Jan
14 NOVOTNY Jakub

15 ZAPECOVA Tereza

1962 I.PKO
1963 Hana
1956 KSOPI
1959 FiBr

1964 FiBr

1958 I.PKO
1964 1.PKO

1953 COUPr
1948 1.PKO
1949 1.PKO
1949 1.PKO
1951 Hana
1951 I.PKO
1951 I.PKO

2006 FiBr
2006 SABR

2008 1.PKO
2007 ROH

2008 TJHod

13:05 - 8. rozplavba - 750 P - Zeny MA

STANKOVA Petra
SKALOVA Zuzana
PEKARCIKOVA Lucie
MACOURKOVA Sava

UCNOVA Alena
VYHLIDKOVA Martina

PODMELOVA Eligka
POLAKOVA Josefina
LASKOVA Eva

10 SOJKOVA Milena
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1981 1.PKO
1976 I.PKO
1982 Hana
1980 I.PKO

1979 Hana
1976 PKLbc

1983 FiBr
1975 1.PKO
1980 FiBr
1980 KSOPI
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13
13
13
13

13
13

13
13
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13

750 muzi - MB 1965-1974
750 muzi - MB 1965-1974
750 muzi - MB 1965-1974
750 muzi - MB 1965-1974
750 muzi - MB 1965-1974
750 muzi - MB 1965-1974
750 muzi - MB 1965-1974
750 muzi - MB 1965-1974
750 muzi - MB 1965-1974
750 muzi - MB 1965-1974
750 muzi - MB 1965-1974

500 Zeny - MC 1955-1964
500 zZeny - MC 1955-1964
500 Zeny - MC 1955-1964
500 zZeny - MC 1955-1964
500 Zeny - MC 1955-1964
500 Zeny - MC 1955-1964
500 Zeny - MC 1955-1964

250 muizi - MD 1945-1954
250 muzi - MD 1945-1954
250 muiZi - MD 1945-1954
250 muzi - MD 1945-1954
250 muizi - MD 1945-1954
250 muzi - MD 1945-1954
250 muizi - MD 1945-1954

250 dorostenci 2005-2006
250 dorostenci 2005-2006

250 dorostenci 2007-2009
250 dorostenci 2007-2009

250 dorostenky 2007-2009

750 Zeny - MA 1975-1984
750 Zeny - MA 1975-1984
750 Zeny - MA 1975-1984
750 Zeny - MA 1975-1984

750 Zeny - MA 1975-1984
750 Zeny - MA 1975-1984

750 Zeny - MA 1975-1984
750 Zeny - MA 1975-1984
750 Zeny - MA 1975-1984
750 Zeny - MA 1975-1984
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rozpl, presun vyssiho ¢isla do 9.rozpl.

10
36

8
20

3
16

1
12
2
13



11 VALOCKA Hana

12 VINZENSOVA Pavla
13 SLEHOVEROVA Lenka
14 HODINOVA Radka
15 KURINOVA Lenka
16 GHANDI Barbora

1975 1.PKO
1978 OPpCB
1982 SIPI
1980 ROH
1984 SOHK
1979 1.PKO

13:30 - 9. rozplavba - 750 P - Zeny MB

VYMETALOVA Blanka

LANICKOVA Ivona
BENESOVA Vaclava
ZAJICKOVA Hana

11 CHALUSOVA Vladislava
13 KOHOUTOVA Markéta
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15 POKORNA Stépanka

HANACKOVA BICKOVA Lucie

1973 SICho
1970 OPpCB
1966 FiBr
1967 FiBr
1967 SpCh
1973 SoKat
1971 Hana

1975 1.PKO

13:55 - 10. rozplavba - 750 P - muzi MC

1 MATERNA Milan

2 SVESTKA Jaromir
3 JANCIK Mojmir

4  PINTA Pavel

5 PECEK Ivo

7 HENSEL Petr

9 MIHOLA Petr

11 KURINA JiFi

12 MAREK Ivan

13 STEJSKAL Ladislav
14 KRAJSA Pavel

15 LALAK Ivan

16 HOUZVICKA Pavel

1962 FiBr
1958 UnOl
1963 FiBr
1956 1.PKO
1963 KSOPI
1962 I.PKO
1961 FiBr
1960 SOHK
1955 FiBr
1962 FiBr
1960 FiBr
1962 I.PKO
1964 |.PKO
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14:20 - 11. rozplavba - 100 P - Zeny MD, Zeny ME, muzi ME

1 KRCMAROVA Alena

HOLUBCOVA Milena
STANGLOVA Marie
FIALOVA Vladimira
ROSSI Lenka

O N U1 w

11 HANUS BedFich
13 DZUBA Andrej

14:30 - konec dopoledniho bloku a zacdtek vyhlasovani

1943 JPK

1947 1.PKO
1954 |.PKO
1947 FiBr

1954 SOHK

1942 FiBr
1942 Hana
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15
15
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15
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18

16
16
16
16

17
17

750 Zeny - MA 1975-1984
750 Zeny - MA 1975-1984
750 Zeny - MA 1975-1984
750 Zeny - MA 1975-1984
750 Zeny - MA 1975-1984
750 Zeny - MA 1975-1984

750 zeny - MB 1965-1974
750 zeny - MB 1965-1974
750 zeny - MB 1965-1974
750 zeny - MB 1965-1974
750 zeny - MB 1965-1974
750 zeny - MB 1965-1974
750 zeny - MB 1965-1974

750 Zeny - MA 1975-1984

750 muzi - MC 1955-1964
750 muZi - MC 1955-1964
750 muzi - MC 1955-1964
750 muZi - MC 1955-1964
750 muzi - MC 1955-1964
750 muZi - MC 1955-1964
750 muzi - MC 1955-1964
750 muZi - MC 1955-1964
750 muzi - MC 1955-1964
750 muZi - MC 1955-1964
750 muzi - MC 1955-1964
750 muZi - MC 1955-1964
750 muzi - MC 1955-1964

100 Zeny - ME 1900-1944

100 Zeny - MD 1945-1954
100 Zeny - MD 1945-1954
100 Zeny - MD 1945-1954
100 Zeny - MD 1945-1954

100 muiZi - ME 1900-1944
100 muzi - ME 1900-1944

18

23

11
41

36
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Odpoledni blok:

15:30 - 1. rozplavba - 750 VZ Zeny

15:55 - 2. rozplavba - 750 VZ muzi
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16:20 - 3. rozplavba - 750 VZ muzi
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PATKOVA Zuzana
ZBORILOVA Dana
HAJKOVA Angelika
ZYKOVA Dana
NOVOTNA Mirka
MATUSTIKOVA Jana
SVRCKOVA Libuge
PAVEZKOVA Helena

SINDELAROVA Kamila

CERNA Nina
MARTINKOVA lJitka
SRBOVA Jana

LEBIODA Mariusz
CIBOCH Petr
VANIS Petr
LANDA Ivan
HANACEK Martin
KRAL Vaclav
HRSTKA Michal
VACEK Jan
BRIGHT Jack
NIZET Bernard
STEPAN Pavel
HOUZVICKA Ivan
STENGL Michal
KASPAR Jifi
WEISS Josef
POHORELY Michal

HLOUSEK Jaromir
PASEKA Milo$
ZEMAN Jaroslav
KALINA Lukas
VALNICEK Jakub
TABORSKY Radek
SUCHOPA Radomir
SVEC Jiri

SAFARIK Vit
ZARUBA Ondfej
TRLICA Josef
HEJTMANEK Dugan
SCHNEIDER Jan
PREDOTA Pavel

1963 1.PKO
1975 FiBr
1973 1.PKO
1958 1.PKO
1964 SOHK
1957 FiBr
1956 OPpCB
1958 FiBr
1973 1.PKO
1969 SoKat
1956 1.PKO
1987 1.PKO

1971 1.PKO
1954 1.PKO
1964 KSOPI
1955 1.PKO
1976 OPpCB
1977 OPpCB
1976 LoNy
1962 ASMB
1979 1.PKO
1957 1.PKO
1977 OtzCT
1968 ASMB
1978 1.PKO
1974 1.PKO
1954 SOHK
1987 COUPr

1958 SOHK
1971 1.PKO
1967 1.PKO
1982 JPK
1970 1.PKO
1971 1.PKO
1956 FiBr
1988 Hana
1972 Hana
1986 SICho
1952 FiBr
1972 SOHK
1962 COUPr
1973 1.PKO
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20
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20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

750 Zeny open 1900-2004
750 Zeny open 1900-2004
750 Zeny open 1900-2004
750 Zeny open 1900-2004
750 Zeny open 1900-2004
750 Zeny open 1900-2004
750 Zeny open 1900-2004
750 Zeny open 1900-2004
750 Zeny open 1900-2004
750 Zeny open 1900-2004
750 Zeny open 1900-2004
750 Zeny open 1900-2004

750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzZi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzZi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzZi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzZi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzZi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004

750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004
750 muzi open 1900-2004

110
39
29
50
22

10
27
32
58
46
999

476
117
97
242
89
160
86
141
88
149
94
170
105
273
135
483

66
36
20
48

87
10
13
17
38
27
58
37
75



16:45 - 4. rozplavba - 250 VZ Zeny a muii
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ZITKOVA Katefina - MS
HANZIKOVA Eva
DOLEZALOVA Denisa
VYMETALOVA Blanka
REDLOVA Hana
HLAVATA Lenka

REZEK Jifi

TREFNY Martin

MURIN Jan
HARANT-PECHA Miroslav
PROKOP Tomas

FREUND Petr

TUZ Jaroslav

HAJEK Jifi

TABORSKY Matyas

1978 nereg
1967 KSOPI
1974 1.PKO
1973 SICho
1974 KSOPI
1988 SOHK

1976 SICho
1957 1.PKO
1959 KSOPI
1958 JPK

1975 1.PKO
1965 1.PKO
1969 PKLbc
1947 1.PKO
2005 SKS

16:55 - 5. rozplavba - 500 VZ Zeny a muii
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10
11
13
14
14
15
16

KLINEROVA Alena
KRCHOVA Irena
WEISSOVA Eleonora
STANKOVA Miroslava
SCHREIBOVA Martina
STEPANKOVA Klara
SKVOROVA Lenka

CHMELA Vladimir
DOLEZAL Michal
SANAK Michal
PSENICKA Jifi
ZAHRADNIK Jifi
KLINER Miroslav
PANUSKA Josef
HAVLICEK Milog
SLUZEVSKY Matéj

1973 1.PKO
1962 |.PKO
1953 SOHK
1975 SOHK
1974 1.PKO
1988 |.PKO
1980 I.PKO

1967 1.PKO
1965 1.PKO
1979 COUPr
1946 Hana
1959 SoKat
1970 1.PKO
1967 JPK
1961 JPK
2002 PKLbc

17:15 - 6. rozplavba - 100 VZ Zeny a muii

5

7
9

17:20 - konec odpoledniho bloku a ukonceni zavodii

VANKOVA Hana

VILIKUS Roman
KOCINA Vojtéch - MS

PRAIHA
PRA|GUE
PRA|GA
PRA|G

1979 1.PKO

1988 I.PKO
2012 I.PKO
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21
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21
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22
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22
22
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23
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23
23
23

24
24
24
24
24
24
24
24
24

25

26
26

250 Zeny open 1900-2009 999
250 Zeny open 1900-2009 149
250 Zeny open 1900-2009 88
250 Zeny open 1900-2009 151
250 Zeny open 1900-2009 99
250 Zeny open 1900-2009 205
250 muzi open 1900-2009 241
250 muzi open 1900-2009 332
250 muzi open 1900-2009 229
250 muzi open 1900-2009 260
250 muzi open 1900-2009 15
250 muzZi open 1900-2009 218
250 muzi open 1900-2009 275
250 muzi open 1900-2009 237
250 muzi open 1900-2009 999
500 Zeny open 1900-2009 86
500 Zeny open 1900-2009 71
500 Zeny open 1900-2009 47
500 Zeny open 1900-2009 73
500 Zeny open 1900-2009 56
500 Zeny open 1900-2009 77
500 Zeny open 1900-2009 117
500 muzi open 1900-2009 295
500 muzi open 1900-2009 125
500 muzi open 1900-2009 246
500 muzi open 1900-2009 78
500 muzi open 1900-2009 120
500 muzi open 1900-2009 169
500 muzi open 1900-2009 231
500 muzi open 1900-2009 130
500 muzi open 1900-2009 271
100 Zeny open 1900-2009 999
100 muZi open 1900-2009 304
100 muZi open 1900-2009 999
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